科技.创造.价值
CLV-8063 用户手册
（RS422-ARINC429 协议转换模块）
V2.0
成都科洛威尔科技有限公司
地址：成都市郫都区双柏路 68 号 23 栋
TEL：1878-0222-336 19136216517
EMAIL：clovertech@163.com 公司官网：www.clvtech.net

邮 箱：clovertech@163.com 地 址：四川省成都市高新西区双柏路 68 号
第 18 页 共 18 页
9. 订货信息
CLV -8063 -RS422 -S
厂商标识 产品型号 RS422：RS422 串口信号方式；
TTL：串口 TTL 信号直出方式；
无：仅子板；
-S：带壳体
*载板不支持和壳体一起使用。如有特殊要求，请直接来电垂询。